
 

 

 
Vysvětlení č. 1 zadávací dokumentace veřejné zakázky označené  

„Akumulace dešťových vod budovy víceúčelové sportovní haly 
v areálu VŠB-TUO – II.“ 

Název veřejného zadavatele Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 

Sídlo zadavatele 17. listopadu 15/2172, 708 00 Ostrava-Poruba 
IČ zadavatele 619 89 100 

Oprávněná osoba zadavatele prof. RNDr. Václav Snášel, CSc., rektor 

Profil zadavatele https://zakazky.vsb.cz/ 
Kontaktní osoba zadavatele Mgr. Marcel Pobořil 

Telefonní kontakt + 420 597 329 211 
E-mail marcel.poboril@vsb.cz  

Vážení, 

zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace veřejné zakázky „Akumulace dešťových vod 
budovy víceúčelové sportovní haly v areálu VŠB-TUO – II.“, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 
V souladu s ust. § 98 zákona, na tuto žádost odpovídáme. Vysvětlení poskytujeme stejným způsobem, jakým 

byly zadávací podmínky poskytnuty, tedy uveřejněním na profilu zadavatele. Zároveň vysvětlení odesíláme 

všem známým dodavatelům. 

Dotaz č. 1 (příloha dotazu tvoří přílohu č. 1 tohoto vysvětlení) 

V seznamu dokumentace, viz. příloha, v listu (S) D-01.1 uvádíte, že součásti D-01.1-00 Architektonicko - 
stavební řešení  má být i: 

1. D-01.1-02 … Pohled jihozápadní a jihovýchodní 
2. D-01.1-03 … Tabulka klempířských prvků 

Dokumentace D-01.1-02 a D-01.1-03 však není součástí uveřejněné zadávací dokumentace.  

Zdvořile žádáme o její doplnění. 

Odpověď: 

Dokumenty, které tazatel požaduje doplnit, jsou od začátku součástí zadávací dokumentace. Zadávací 

dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele - https://zakazky.vsb.cz/.  

Konkrétně jsou součástí projektové dokumentace (příloha č. 3 Výzvy k podání nabídky), ve složce 
D_Dokumentace/SO 01 - Viceucelova sport. hala/D-01.1 ASR/. 

Zadavatel je přikládá i k tomuto vysvětlení. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Příloha dotazu 

Příloha č. 2 - D-01.1-02 Pohled jihozápadní a jihovýchodní 

Příloha č. 3 - D-01.1-03 Tabulka klempířských prvků 

 

 

V Ostravě  

 

 
 

 
v z. Ing. Miroslav Jílek 

 …………………….......................................... 

 Mgr. Marcel Pobořil 
 specialista veřejných zakázek 

 

https://zakazky.vsb.cz/
mailto:marcel.poboril@vsb.cz
https://zakazky.vsb.cz/

		2022-08-11T13:07:53+0200
	Ing. Miroslav Jílek




